
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00903943- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Académicos en el sentido de renovar la
designaciones interinas de cargos docentes por el período comprendido entre el 1 de
abril al 31 de octubre de 2024;

Lo informado en orden 39 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente en la Secretaría de Asuntos Académicos al
personal docente que se menciona seguidamente, en los cargos que en cada caso se
indica, desde el 1 de abril al 31 de octubre de 2024:

María Paula AGLIOZZO (legajo 54798) en un cargo interino de Profesor Asistente SE

María Soledad BARRIOS (legajo 41079) en sendos cargos interinos de Profesor
Asistente SE

Paula Irene DEL CASTILLO (legajo 39162) en un cargo de interino de Profesor
Asistente SE

Analy Daniela GARCÍA (legajo 51260) en un cargo interino de Profesor Asistente SE

María Dolores GONZALEZ RUZO (legajo 52584) en un cargo concursado de Profesor
Asistente SE

Marta Patricia del Valle PEREYRA (legajo 42118) en un cargo interino de Profesor
Asistente SE



María del Pilar SRUR (legajo 48663) en un cargo interino de Profesor Asistente SE

Rosangela UNSER (legajo 46858) en un cargo interino de Profesor Asistente SE

ARTÍCULO 2º.- El personal nombrado deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la presente en el
término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal-.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-719-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
		2024-04-24T14:58:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T16:54:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T16:54:34-0300
	GDE UNC




